[image: image1.png]

Администрация Шалинского городского округа

П Р О Т О К О Л

заседания антинаркотической комиссии

от 23 сентября 2015 года                                                                                              №  3
Председательствовал:

Глава администрации                                                                            - Г.А.Лобанов
Шалинского городского округа,

председатель единой

межведомственной комиссии

Присутствовали: 11 человек (приложение 1)

1) О состоянии наркоситуации на территории  Свердловской области                и Шалинского городского округа.
1.1. Принять к сведению доклады старшего оперуполномоченного ОМВП  УФСКН России по Свердловской области Е.В. Медянцевой, начальника полиции по МО МВД России «Шалинский» К.Л. Бессонова, врача-нарколога ГБУЗ СО «Шалинская ЦГБ» В.Н.Терещенкова.
1.2. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ СО «Шалинская ЦГБ» (П.Б.Родионов) оказывать содействие  МО МВД России «Шалинский» (К.Л. Бессонов), ТКДН и ЗП по Шалинскому району (В.И. Антонов), Управлению социальной политики по Шалинскому району (И.А.Сарафанова), Управлению образованием Шалинского городского округа (Н.А. Хорохова) в проведении профилактической работы с несовершеннолетними, замеченными в употреблении наркотиков.

Срок: постоянно
1.3. Рекомендовать главному редактору МБУ ШГО «Редакция районной газеты «Шалинский вестник» (А.Л.Казанцева) обеспечить размещение в районной газете «Шалинский вестник» информационных материалов по профилактике наркомании и противодействию незаконному обороту наркотиков на территории Шалинского городского округа.

Срок: постоянно
Информацию о выполнении поручений направить в Администрацию Шалинского городского округа в соответствии с указанными сроками.

Разместить данный протокол на официальном сайте администрации Шалинского  городского округа. Контроль выполнения  поручений  настоящего протокола оставляю за собой.
Глава администрации Шалинского городского округа                            Г.А.Лобанов
Приложение  1

Список

участников заседания антинаркотической комиссии
Шалинского городского округа
23 сентября 2015 года

1. Заместитель главы администрации                                           - А.П. Богатырев

Шалинского городского округа по

социальным вопросам

2. Начальник МО МВД России «Шалинский»                            -  К.Л. Бессонов

3. Начальник филиала по Шалинскому району                          - И.Н.Воронцов

ФКУ ГУФСИН России по СО

4. Директор МКУ ШГО «Шалинский центр                                - А.А. Кадыров

развития культуры
5. Старший оперуполномоченный ОМВП                                  - Е.В. Медянцева
 УФСКН России по Свердловской области
6. Главный специалист Комитета по спорту,                                - Л.А.Нечаева

культуре и молодежной политике администрации

Шалинского городского округа

7. Главный специалист Управления социальной политики        - М.В. Пряничникова
по Шалинскому району

8. Врач-нарколог ГБУЗ СО  «Шалинская ЦГБ»                             - В.Н. Терещенков
9. Начальник Управления образованием                                         -Н.А. Хорохова
 Шалинского городского округа
10. Ответственный секретарь ТКДН и ЗП                                         - М.А. Ширяева

по Шалинскому  району